
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO
REITORIA

Portaria nº 145/2021- REIT, de 05 de novembro de 2021.

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE
PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais, e considerando que a Portaria nº 026/2021
expirou, resolve:

Art. 1º - Designar os docentes JOSABETE SALGUEIRO BEZERRA DE CARVALHO,
Matrícula SIAPE Nº 2378009; MARCELO DE OLIVEIRA MILFONT, Matrícula SIAPE Nº
2034261; RODRIGO GUSMÃO DE CARVALHO ROCHA, Matrícula SIAPE Nº 1685522;
TIAGO BUARQUE ASSUNÇÃO DE CARVALHO, Matrícula SIAPE Nº 1788516; IRIS
BARBOSA DE SOUZA, Matrícula SIAPE Nº 1815331; LUCIARES COSTA DE ARAÚJO,
Matrícula SIAPE Nº 1832789; DENNYS DIKSON MARCELINO DA SILVA, Matrícula SIAPE
Nº 2000409; ÂNGELA VALÉRIA ALVES DE LIMA, Matrícula SIAPE Nº 1334210; KEILA
APARECIDA MOREIRA, Matrícula SIAPE Nº 1508562; RAFAEL ANTONIO DO
NASCIMENTO RAMOS, Matrícula SIAPE Nº 2292423; ANA CLÁUDIA OLIVEIRA DA
SILVA, Matrícula SIAPE Nº 1213528; KÁTIA COSTA LIMA CORREA DE ARAÚJO,
Matrícula SIAPE Nº 2354168; GEANE DIAS GONÇALVES FERREIRA, Matrícula SIAPE Nº
1542958; OMER CAVALCANTI ALMEIDA, Matrícula SIAPE Nº 2081111; RENATO JOSÉ
DOS REIS MOLICA, Matrícula SIAPE Nº 1509163; DULCIENE KARLA DE ANDRADE
SILVA, Matrícula SIAPE Nº 2481683; para comporem a Comissão de Pesquisa da
Universidade Federal do Agreste de Pernambuco (UFAPE), com data retroativa a 25/10/2021 até
25/10/2023.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

AIRON APARECIDO SILVA DE MELO
Reitor Pro Tempore


